Приложение к решению

Собрания депутатов Цимлянского района

от 18.05.2018 № 138

Проект  решения
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	2018
	РЕШЕНИЕ № _
	  г. Цимлянск

О принятии Устава муниципального
образования «Цимлянский район»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», статьей 52 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования «Цимлянский район».

2. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования «Цимлянский район» признать утратившими силу:

Устав муниципального образования «Цимлянский район», принятый решением Собрания депутатов Цимлянского района от 31.10.2012 № 99;
решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Цимлянский район» от 05.02.2015 № 195;

решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Цимлянский район» от 02.03.2015 № 201;
решение о внесении изменений в Устав муниципального образования «Цимлянский район» от 20.07.2016 № 44;

решение о внесении изменений в Устав муниципального образования «Цимлянский район» от 28.02.2017 № 69;

решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Цимлянский район» от 27.11.2017 № 96.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после государственной регистрации Устава муниципального образования «Цимлянский район».

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                               Л.П. Перфилова
PAGE
2